
USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 1 -  

Předsedající:  Ing. Jindřich Feber 

 

Přítomni: Ing. Jindřich Feber, Mgr. Jan Siostrzonek Ing. Gustav Guńka, Juraj Legindi 

 

Omluveni:  Ing. arch. Petr Kalina 

 

 

1/36 Kontrola usnesení 

 

Trvající úkoly:    

2/30    Stanovisko k žádosti o umístění dopravního zrcadla 

- předložení studie k řešení dopravní situace 

na Pacalůvce u autobusové zastávky 

(ZODP.: TAJ, 7/2024) 

 

7/33    Žádost o zatrubnění příkopu, příp. realizace chodníku 

- předložení stanoviska vlastníka pozemní 

komunikace – Moravskoslezského kraje 

k realizaci zatrubnění 

- předložení doporučení komise RaP k řešení 

požadavku ve variantách 

(ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 

2/36 Informace o účasti obce v a.s. DEPOS Horní Suchá, vlastnictví jiných akcií 

v portfoliu obce 

Rada obce Albrechtice  

bere na vědomí 

zprávu o vlastnictví akcií obce Albrechtice dle předloženého materiálu. 

 

3/36 Informace o přípravě a postupu investiční výstavby v obci za 1-5/2024 

Rada obce Albrechtice  

doporučuje  

Zastupitelstvu obce Albrechtice vzít na vědomí Informaci o přípravě a postupu 

investiční výstavby v obci za 01-05/2024 dle písemné přílohy 

 (ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 2 -  

4/36 Financování stavby Komunitní dům pro seniory ORJ 5801 formou 

zvýhodněného úvěru JESSICA III 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

návrh Smlouvy o úvěru dle písemné přílohy 

2) doporučuje  

Zastupitelstvu obce Albrechtice: 

a) schválit přijetí úvěru poskytnutého Moravskoslezským krajem, 

se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava ve výši 35.000.000,00 Kč 

b) schválit uzavření Smlouvy o úvěru s Moravskoslezským krajem, 

sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, dle návrhu 

  (ZODP.: TAJ/FIN, 6/2024) 

 

5/36 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Albrechtice na roky 2025-2027 – 

I. aktualizace (JESSICA III) 

 

Rada obce Albrechtice  

doporučuje  

Zastupitelstvu obce Albrechtice schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

obce Albrechtice na roky 2025-2027, I. aktualizace (JESSICAIII)  

  (ZODP.: TAJ/FIN, 6/2024) 

 

6/36 Změna rozpočtu – Rozpočtové opatření č.4 rozpočtu obce Albrechtice 

na rok 2024 

 

Rada obce Albrechtice  

schvaluje  

rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu obce Albrechtice pro rok 2024 dle předloženého 

návrhu. 

   (ZODP.: TAJ/FIN, 6/2024) 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 3 -  

7/36 Změna rozpočtu – Rozpočtové opatření č.5 rozpočtu obce Albrechtice 

na rok 2024 

 

Rada obce Albrechtice  

doporučuje  

Zastupitelstvu obce Albrechtice schválit rozpočtové opatření č. 5 rozpočtu obce 

Albrechtice pro rok 2024 dle předloženého návrhu 

  (ZODP.: TAJ/FIN, 6/2024) 

 

8/36 Navýšení zálohových plateb nebytových prostor ve zdravotním středisku 

 

  Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

informaci o zvýšení cen za spotřebu energií dodávky tepla, studené vody, 

elektrické energie a srážkové vody pro budovu Zdravotního střediska, 

Obecní 714, 735 43 Albrechtice a úpravách smluv z důvodu navýšení 

zálohových plateb pro jednotlivé nájemce formou dodatků ke smlouvám 

2) schvaluje: 

a) uzavřít  

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené mezi Mgr. Lada 

Červenková, Obecní 714, 735 43 Albrechtice, IČ 68321279 a Obcí 

Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice ve znění přílohy č. 1) 

b) uzavřít  

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené mezi Mgr. Eva 

Kalinová – LÉKÁRNA „VE STŘEDISKU“, Obecní 714, 735 43, 

IČ 63024667 a Obcí Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice 

ve znění přílohy č.2) 

c) uzavřít  

Dodatek č. 3 Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

mezi MostynMED s.r.o., Obecní 714, 735 43 Albrechtice 

IČ 29461766 a Obcí Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice 

ve znění přílohy č.3) 

d) uzavřít  

Dodatek č. 2 Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

mezi Meagynex s.r.o., Obecní 714, 735 43 Albrechtice, 

IČ 09341811 a Obcí Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice 

ve znění přílohy č.4) 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 4 -  

e) uzavřít  

Dodatek č. 2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

mezi MUDr. Jaroslava Wichrová, Obecní 714, 735 43 Albrechtice 

IČ 48005100 a Obcí Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice 

ve znění přílohy č.5) 

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

9/36 Záměr pronájmu části nebytového prostoru – zdravotní středisko 

Rada obce Albrechtice  

schvaluje  

Záměr pronájmu nebytového prostoru v budově čp. 714, ul. Obecní, 

Albrechtice, na pozemku par.č. 56/6, na k.ú. Albrechtice u Českého Těšína 

o výměře 21,5 m2, čekárna o výměře 9,38 m2 a podíl na společných prostorách 

ve výši 14,02 m2 s měsíční úhradou za nájem ve výši 1 458,- Kč vč. DPH 

+ zálohové úhrady za služby dle písemné přílohy 

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

10/36 Dodatek č.5 ke smlouvě o provádění úklidových prací 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

informaci společnosti Expres úklid s.r.o. o navýšení ceny za úklidové 

práce od 1.7.2024 

2) souhlasí  

s navýšením ceny za úklid ve společných prostorech z částky 133,10-Kč  

na částku 145,20Kč /1bytová jednotka (vč. DPH) v bytovém domě č.p. 

802-806 na ul. Hornická a v bytovém domě č.p. 571 na ul. Bělehradská 

3) schvaluje  

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o provádění úklidových prací se společností 

Expres úklid s.r.o.  se sídlem Kapitána Jasioka 1205/15, 735 64 Havířov 

– Prostřední suchá, IČ 28643941, dle písemné přílohy 

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 5 -  

11/36 Zajištění úhrad z titulu poškození pronajatého bytu č.p. 803 byt.č. 2 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

informaci o zajištění nevyplacené jistoty a přeplatku z vyúčtování 

za rok 2023 z důvodu poškozeného bytu č. 2, č.p. 803, ul. Hornická, 735 43 

Albrechtice po zůstavitelce Pavlíně Hackengergové 

2) schvaluje  

započtení nevyplacené jistoty ve výši 10.900,- Kč a přeplatku 

z vyúčtování za rok 2023 ve výši 1.680,- Kč po zůstavitelce Pavlíně 

Hackenbergové na úhradu opravy poškozeného bytu č. 2, č.p. 803, 

ul. Hornická, 735 43 Albrechtice, jejíž celková výše činí 39.144,- Kč 

3) bere na vědomí  

informaci o zániku dluhu za původním nájemcem s odkazem na usnesení 

Okresního soudu v Karviné sp. zn. 36 D 1023/2023 

4) ukládá  

informovat pozůstalou Dagmar Hackenbergovou bytem Albrechtice, 

o výše uvedených skutečnostech 

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

12/36 Prominutí úroku z prodlení  

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

informaci k žádosti Romana Gajduška bytem Karviná – Fryštát 

o prominutí úroku z prodlení dle Usnesení Okresního soudu v Karviné  

číslo  47 E 1118/2012 -7  

2) ukládá  

předložit radě obce stanovisko výboru finančního a kontrolního  

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 6 -  

13/36 Návrh na vyřazení majetku Obce Albrechtice vedeného v evidenci 

Rada obce Albrechtice 

schvaluje  

vyřazení majetku: 

- 2 x křeslo SEMI inv.č. 20210179 a 20210180 v hodnotě 2 x 2886,35 Kč 

na základě značného opotřebení a jeho následnou likvidaci odvozem do sběrného 

dvoru  

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

14/36 Odkup pozemků p.č. 193/2, 192/2, 198/1 a 199/2 v k.ú. Albrechtice u Českého 

Těšína 

Rada obce Albrechtice  

doporučuje  

Zastupitelstvu obce Albrechtice schválit uzavření Kupní smlouvy 

mezi prodávající společností Asental Land, s.r.o., IČO 27769143, 

DIČ: CZ27769143, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, 

PSČ 702 00 a Obcí Albrechtice, IČO 297429, DIČ: CZ00297429, Obecní 186, 735 

43 Albrechtice týkající se odkupu pozemků parc.č. 193/2, 192/2, 198/1, 199/2 

vše v k.ú. Albrechtice u Českého Těšína ve znění dle písemné přílohy 

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

15/36 Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – smlouva o společném postupu 

zájemců při centralizovaném zadávání 

Rada obce Albrechtice  

doporučuje  

Zastupitelstvu obce Albrechtice projednat a schválit Smlouvu o společném 

postupu zájemců při centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávky 

elektrické energie a zemního plynu se svazkem obcí  Mikroregion Žermanické 

a Těrlické  přehrady se sídlem Lučina č.p. 1, 739 39 Lučina, IČO 70305374, 

ve znění přílohy 

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 7 -  

16/36 VZMR „Zpevněná plocha p.č. 1114/4“ - realizace  

Rada obce Albrechtice: 

1) schvaluje  

zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

s názvem „Zpevněná plocha parc. č. 1114/4“ dle přílohy 

2) ukládá  

v souladu se směrnicí o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce 

Albrechtice oslovit k podání cenové nabídky následující dodavatele: 

- DK – PLANT s.r.o., 

se sídlem Chotěbuzská 885, 735 43 Albrechtice,  

IČ 28615549 

- VELK, spol. s.r.o.,  

se sídlem Přímá 1285/6, 735 35 Horní Suchá,  

IČ 62361058 

- REMAX-stav s.r.o.,  

se sídlem Na Františku 1521/5a, 735 35 Horní Suchá,  

IČ 25839454 
 (ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 

17/36 Návrh na uzavření smlouvy o poradenské činnosti (INNOVA Int. s.r.o.) –  

„Chodník ul. Životická“ 

Rada obce Albrechtice  

schvaluje: 

1) výjimku dle bodu 6. Směrnice o zadání veřejných zakázek malého rozsahu 

Obce Albrechtice 

2) uzavření smlouvy o poradenské činnosti ke zpracování a podání žádosti 

o finanční podporu v rámci Státního fondu dopravní infrastruktury – 

Bezpečnost dopravy 2025 (za cenu 30.250,Kč vč. DPH a v případě 

úspěšného podání žádosti 5% (bez DPH) ze získané finanční podpory) mezi  

společností INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Nádražní 923/118, 702 00 

Ostrava, IČ: 27857255, a Obcí Albrechtice ve znění dle předložené přílohy 

 (ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 8 -  

18/36 VB a služebnost - návrhy smluv: 

1) Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. SSOA319/2024/1 

(SilesNet s.r.o.) 

2) Návrh na uzavření Smlouvy o výpůjčce pozemku a o budoucí smlouvě 

o zřízení pozemkové služebnosti č. 43 (vodovodní přípojka, Rettová) 

3) Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě („Albrechtice ul. Rybářská a Vodní – výměna 

vodovodního řadu“; SMVAK Ostrava a.s.) 

4) Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby (IV-12-8020866/2; „Albrechtice 

č. parc. 923/245, příp. NNk; ČEZ Distribuce a.s.) 

 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

důvodovou zprávu návrhů na uzavření: 

a) Smlouvy o zřízení služebnosti č. SSOA319/2024/1 (SilesNet 

s.r.o.) 

b) Smlouvy o výpůjčce pozemku a o budoucí smlouvě o zřízení 

pozemkové služebnosti č. 43 (vodovodní přípojka, Rettová) 

 

c) Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

(„Albrechtice ul. Rybářská a Vodní – výměna vodovodního 

řadu“; SMVAK Ostrava a.s.) 

d) Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě 

o umístění stavby ozn. č. IV-12-8020866/2; „Albrechtice č. parc. 

923/245, příp. NNk“ (ČEZ Distribuce a.s.) 

 

2) ruší  

bod č. 13/31 usnesení Rady obce Albrechtice č. 31 ze dne 21.3.2024, 

kterým bylo schváleno uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti 

č. SSOA319/2024/1 pro stavbu nadzemní optické sítě se spol. SilesNet s.r.o. 

se sídlem Český Těšín, Ostravská 584/12, v celém znění 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 9 -  

3) schvaluje: 

a) uzavření  

Smlouvy o zřízení služebnosti č. SSOA319/2024/1 pro stavbu 

nadzemní optické sítě na pozemcích parc. č. 205/6, 205/7, 205/11, 

205/12, 205/13, 205/19, 205/37, 205/38, 205/44, 205/46, 205/57, 

205/58, 205/62, 205/65, 205/66, 205/81, 205/82, 205/84, 205/85, 

205/97, 205/125, 205/132, 206/1, 206/2, 206/3, 206/4, 207/1, 210, 

211/1, 211/3, 212/1, 212/2, 213/1  v k. ú. Albrechtice u Českého 

Těšína mezi obcí Albrechtice a spol. SilesNet s.r.o., sídlem Ostravská 

584/12, 737 01 Český Těšín ve znění dle předloženého návrhu 

b) uzavření  

Smlouvy o výpůjčce pozemku a o budoucí smlouvě o zřízení 

pozemkové služebnosti č. 43 pro stavbu vodovodní přípojky 

na pozemku parc. č. 2413/1 v kat. ú. Albrechtice u Českého Těšína 

mezi obcí Albrechtice a Mgr. Karin Rettovou, bytem Havířov-

Prostřední Suchá ve znění dle předloženého návrhu 

c) uzavření  

Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

pro stavbu „Albrechtice ul. Rybářská a Vodní – výměna vodovodního 

řadu“ na pozemku parc. č. 1421/2 a 2408/2 v kat. ú. Albrechtice 

u Českého Těšína mezi obcí Albrechtice a spol. Severomoravské 

vodovody a kanalizace Ostrava a.s., sídlem 28. října 1235/169, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava ve znění dle předloženého návrhu  

d) uzavření  

Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě 

o umístění stavby č. IV-12-8020866/2 pro stavbu podzemního 

kabelového vedení NN „Albrechtice č. parc. 923/245, příp. NNk“ 

na pozemku parc. č. 923/193 a 948/1 v kat. ú. Albrechtice u Českého 

Těšína mezi obcí Albrechtice a spol. ČEZ Distribuce a.s., kterou 

zastupuje spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - 

Vinohrady ve znění dle předloženého návrhu 

 (ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 

19/36 Žádost o zastřešení balkonu 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

žádost Jana Šteglíka bytem Albrechtice o provedení zastřešení balkonu 

v bytě č. 7 dle písemné žádosti 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 10 -  

2) nesouhlasí 

s provedením zastřešení balkonu  

 (ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 

20/36 Senior Taxi Albrechtice – rozšíření služeb 

Rada obce Albrechtice  

schvaluje  

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnutí služeb „Senior taxi“ uzavřené dne 11. 5. 2023 

mezi poskytovatelem služby společností Customer Services s.r.o., se sídlem 

Krištofova 1443/27, Radvanice, 716 00 Ostrava, IČ: 08580901, a Obcí Albrechtice 

ve znění dle písemné přílohy 

 (ZODP.: TAJ/SOC, 6/2024) 

 

21/36 Poskytnutí finančních darů  

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

žádosti o poskytnutí darů z rozpočtu Obce Albrechtice na rok 2024 

žadatelů: 

a) Ing. Jaromíra Klody vedoucího kroužku bezkontaktní ragby 

při ZŠ Albrechtice 

b) Tomáše Trubeckého ředitele společnosti Senior domy 

POHODA poskytující sociální služby občanům Albrechtic 

c) Ing. Gustava Guńky sekretáře spolku FK Baník reprezentující 

obec Albrechtice v turnaji Štít Albrechtic 2024 

  

2) poskytuje  

finanční dar: 

a) Ing. Radomíru Klodovi    ve výši 7.000,-Kč 

b) schvaluje Darovací smlouvu mezi Ing. Radomírem Klodou, bytem 

Albrechtice a Obcí Albrechtice ve znění dle písemné přílohy 

 

c) Senior domy POHODA a.s. (Třinec)    ve výši 10.000,-Kč 

d) schvaluje Darovací smlouvu mezi Senior domy POHODA a.s., 

se sídlem Palackého 1331, 739 61 Třinec, IČ: 28568877, a Obcí 

Albrechtice ve znění dle písemné přílohy  

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 11 -  

e) FK Baník Albrechtice z.s.   ve výši 99.900,-Kč 

f) schvaluje Darovací smlouvu mezi FK Baník Albrechtice, z.s., 

se sídlem Osvobození 641, 735 43 Albrechtice, IČ: 45239355, 

a Obcí Albrechtice ve znění dle písemní přílohy 

  (ZODP.: TAJ/KULT, 6/2024) 

 

22/36 Úplata za vzdělání v mateřské škole a školní družině 

 Rada obce Albrechtice v souladu s novelou zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů: 

1) stanoví  

u příspěvkových organizací: 

- Základní škola a Mateřská škola Albrechtice 

- Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 

Albrechtice, Školní 11, okres Karviná, příspěvková organizace 

úplaty za vzdělávání s účinností od školního roku 2024/2025 v částkách: 

a) v mateřských školách ve výši 500,-Kč/měsíc/dítě  

b) ve školních družinách ve výši 200,-Kč/měsíc/dítě 

2) ukládá  

vyrozumět ředitele obou základních škol 

 (ZODP.: TAJ/ŠKOL, 6/2024) 

 

23/36 Souhlas s pořádáním sportovní akce Albrechtický triatlon 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

oznámení pořadatelky závodu Albrechtický triatlon Ing. Karolíny Píchové o 

konání sportovní akce dne 20.7.2024 v obci Albrechtice dle písemné přílohy 

2) souhlasí  

s uspořádáním částí závodu (běh a cyklistika) v trase místních 

komunikacích ul. Rekreační, Obecní a Hornická (za plného provozu) 

3) souhlasí 

se zajištěním bezpečnosti na křižovatkách jednotlivých tras strážníky 

obecní policie a dobrovolnými hasiči   

 (ZODP.: TAJ, 6/2024) 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 12 -  

24/36 Peněžitá plnění členům výborů a komisí 

Rada obce Albrechtice  

doporučuje  

Zastupitelstvu obce Albrechtice projednat a schválit poskytnutí peněžitého plnění 

fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce člena 

výborů nebo komisí ve výši dle písemné přílohy.  

(ZODP.: TAJ, 6/2024) 

 

25/36 Návrh na prominutí dluhu 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

žádost Ondřeje Zabawského, č.j,. OÚA/646/2024 ze dne 4.4.2024, 

o spolupodílení se na úhradě nákladů za energie na předmětu pachtu 

Dělnický dům č.p. 166, ul. Hlavní, 735 43 Albrechtice 

2) odkládá 

projednání žádosti 

3) ukládá  

záležitost projednat na jednání výboru finančního a kontrolního a stanovisko 

výborů předložit radě obce  

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 

26/36 Renomia a.s. pojištění vozidel 

Rada obce Albrechtice: 

1) bere na vědomí  

Dodatek k pojistné smlouvě č. 3880169802 -  pojištění vozidel Obce 

Albrechtice u  České podnikatelské pojišťovny, a.s. IČO 63998530 se sídlem 

Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, předložený zprostředkovatelem společností 

RENOMIA, a.s. dle písemné přílohy  

2) schvaluje  

uzavřít Dodatek k pojistné smlouvě č. 3880169802 – pojištění vozidel 

obce Albrechtice s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., IČO 63998530 

se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, prostřednictvím 

zprostředkovatele společností RENOMIA, a.s.  

 (ZODP.: TAJ/MP, 6/2024) 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 13 -  

27/36 Návrh na uzavření Dohody o neprovádění stavebních zásahů po provedení 

souvislé úpravy povrchu č. Kl/04/n/2024/BJ  

Rada obce Albrechtice  

schvaluje  

uzavření Dohody č. Kl/04/n/2024/BJ  o neprovádění stavebních zásahů 

po provedení souvislé úpravy povrchu na ul. Těšínská s Moravskoslezským krajem, 

v zastoupení Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava ve věci záměru „Souvislá oprava povrchu 

silnice III/4749 Albrechtice, ul. Těšínská“ ve znění dle předložené přílohy 

 (ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 

28/36 „Komunitní dům Hornická“ smlouvy o dodávkách: 

1) Návrh na uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 

24_SOP_01_4122345714 „Komunitní dům Hornická“ (ČEZ Distribuce, a.s.)  

2) Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí 

nízkého napětí NN č. 1295739494 „Komunitní dům Hornická“ (ČEZ ESCO, 

a.s.)  

3) Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody z vodovodu VV číslo 

422/337811101/33313/00012 „Komunitní dům Hornická (SMVAK Ostrava 

a.s.) 

Rada obce Albrechtice: 

1) schvaluje  

uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 

č. 24_SOP_01_4122345714 se smluvní stranou ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín, ve věci záměru „Komunitní dům Hornická“ 

ve znění dle předložené přílohy 

2) schvaluje  

uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí 

nízkého napětí NN č. 1295739494 se smluvní stranou ČEZ ESCO, a.s.. 

Duhová 1444/2 140 00 Praha, ve věci záměru „Komunitní dům Hornická“ 

ve znění dle předložené přílohy 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  č. 36  

Rady obce Albrechtice  ze dne 6.6.2024 

 

 

 - 14 -  

3) schvaluje  

uzavření Smlouvy o dodávce vody z vodovodu VV číslo 

422/337811101/33313/00012 se smluvní stranou SMVAK Ostrava a.s., 28. 

října 1235/169, 709 00 Ostrava, ve věci záměru „Komunitní dům Hornická“ 

ve znění dle předložené přílohy 

 (ZODP.: TAJ/INV, 6/2024) 

 

29/36 Návrh programu jednání ZO 

Rada obce Albrechtice  

schvaluje  

návrh programu 9. řádného zasedání Zastupitelstva obce Albrechtice dle písemné 

přílohy.  

 (ZODP.: TAJ, 6/2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne  6.6.2024 zapsala: Ing. Jarmila Zatloukalová  

 

 

 

  

Mgr. Jan Siostrzonek  v.r.       Ing. Jindřich Feber   v.r.  

místostarosta            starosta 


